TURISTICA DE IBITINGA, Estado de Sao Paulo, em conformidade com a Lei Org加ica do 
Municipio, e nos termos da Resolug加 no 4.206/2014, da C加ara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito 
especial no valor de R$ 892.519,92 (oitocentos e noventa e dois mil, quinhentos e dezenove 
reais e noventa e dois centavos), com a seguinte classifica o: 

022100 	 SECRETARIA DE OBRAS PもBLICAS 
15.45 1 .0180.xxxx.0000一Cont. Urb. Revit. Av. I. Francischini 
4.4.90.5 1.00- 02.100.036一  Obras e Instala6es..................................................R$ 892.519,92